植物品种委托DUS测试协议书

甲方：

乙方：中国农业科学院蔬菜花卉研究所

     （农业部植物新品种测试（北京）分中心）

甲方委托乙方对提供的 （例举一个品种名称） 等 XX个(列举一个植物种类)品种（委托测试品种清单见附件）进行DUS测试。经协商，双方达成如下委托协议：

1.甲方委托乙方对甲方提供的品种开展DUS测试，一般进行2个生长周期，乙方应在全部田间测试结束后3个月内向甲方提供DUS测试报告一式两份。
2.甲方应按照《农业植物品种委托测试工作规程》和相关规定及时提供合格繁殖材料。
3.乙方将根据相关植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南要求开展性状调查、DUS判定并出具正式报告。
4.甲方对品种繁殖材料的真实性负责。

5.在DUS测试中如因特殊情况导致试验中止或无效，乙方应及时通知甲方。

6.因不可抗力（如地震、洪水、火灾、暴风等极端天气）导致DUS测试结果异常或报废，甲方要求终止委托时，乙方不退还甲方剩余的DUS测试费用；甲方同意继续委托DUS测试时，乙方继续开展DUS测试，并向甲方收取继续开展DUS测试的费用。

7.因其他原因导致DUS测试结果异常或报废，甲方要求终止委托时，乙方应退还剩余的DUS测试费用。甲方同意继续测试时，乙方应继续开展DUS测试，并不得重新收取DUS测试费用。

8.甲方应于本协议书签字生效后10个工作日内，一次性支付乙方委托DUS测试费             万元（大写        ），单个样品DUS委托测试费标准为2000元/年。

9.乙方所出具的报告仅对甲方提供的样品负责。

10.本委托书一式两份，双方签字盖章后生效。

11.委托测试费用支付：开户行：北京工商银行紫竹院支行；账号：0200007609000200368；户名：中国农业科学院蔬菜花卉研究所。

附件：委托DUS测试品种清单

	甲方：

（盖章）
	乙方：中国农业科学院蔬菜花卉研究所（盖章）

	代表人：              （签字）
	代表人：             （签字）

	地址:
	地址:北京市海淀区中关村南大街12号

	邮编:
	邮编:100081

	联系人:

电话:

电子邮箱：
	联系人: 朱路芳、杨坤

电话：010-82105623，13681499988、13911259308

电子邮箱：zhulufang@caas.cn，yangkun@caas.cn

	年   月  日
	年  月   日

附件：
委托DUS测试品种清单

	编号
	品种名称
	近似品种
	植物种类
	品种类型
	保藏号
	适种区域
	适宜播期
	选育单位
	联系人
	联系方式

注：“品种类型”请按繁殖类型填写：

玉米：自交系、单交种、双交种、群体、开放授粉品种；普通型、甜质型、糯质型、爆裂型。

大豆：常规种、杂交种；北方春大豆、黄淮海春大豆、黄淮海夏大豆、南方春大豆、南方夏大豆、南方秋大豆、南方冬播大豆。

小麦：常规种、杂交种；冬小麦、春小麦。